I HELSINKI2 Tamnoplava-Royal plava
- JAKNE | KRATKE JAKNE

Vodonepropusna parka s rebrastim unutarnjim manzetama, za optimalnu zastitu
Zastita tijela od hladnoce do -30°C, u zatvorenom i na otvorenom

Prednosti

~ Performanse

-Vodootporna tkanina koja uspjesno stiti od srednje jake kise
® Vidljivost

- Reflektirajuce trake za bolju vidljivost no¢u

Podrucje upotrebe

« Zgrada

« Pomoc¢ni poslovi / Obrtnistvo

Odrzavanje

Komunalne usluge
@ EN342 Prijevoz
0,273 M2 K/W (B)
X
c € CATEGORY 2

Stiti od

4

Hladnoca Vremenski uvjeti
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I HELSINKI2 Tamnoplava-Royal plava
- JAKNE | KRATKE JAKNE

Vodonepropusna parka s rebrastim unutarnjim manzetama, za optimalnu zastitu
Zastita tijela od hladnoce do -30°C, u zatvorenom i na otvorenom

Pojedinosti - Standardi Tehnicki detalji

Vrsta odjece

Spol

Raspon veli¢ina

Boja na odjevnom predmetu
Savovi

Pojedinosti o sastavu

Lining material
Materijal punjenja

Tezina punjenja (g/m?)

Vrsta kapuljace

Vrsta ovratnika

Zatvarac

Unutarnje mansete
Veli¢ina
Broj vanjskih dzepova (samo)

Vanjski dzepovi

Broj unutarnjih dzepova (samo)

Unutarnji dzepovi
Oznaceni unutarnji zip
Vrste mogucih oznaka
Nosac bedza

Reflective piping

Podstava ovratnika

Total product weight (g/m?)
Vrsta ovratnika

Parka za ekstremno hladno vrijeme
Muski/uniseks

S - 3XL

Plavo, Tamno plavo

Nepropusni

Tkanina 100% Poliester PVC premaz

Flis od 100 % poliestera, Taft od
100 % poliestera

Punjenje od 100 % poliesterskih
vlakana

320

Odvojiva kapuljaca s patentnim
zatvaracem

Visoki ovratnik

Zatvaranje na patentni zatvarac i
preklop

Rebrasti materijal
Podesavanje vezicom

3

1 dzep s patentnim zatvara¢em, 2
dzepa s preklopom

1

1 plitki nasiveni dzep

yes

Serigrafija, Prijenos

yes

Reflective piping joining type
Flis

590

Visoki ovratnik s podstavom od flisa
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JVA

Protective clothing

HELSINKI2
PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Waterproof parka with ribbed inner cuffs for optimum protection from the cold
down to -30°C, both indoors and outdoors

Logistics information

Reference

HELS2BMPT

HELS2BMTM

HELS2BMGT

HELS2BMXG

HELS2BMXX

HELS2BM3X

HELS2BRPT

HELS2BRTM

HELS2BRGT

HELS2BRXG

HELS2BRXX

HELS2BR3X

@ Multiple sales

Colour

Navy blue
Navy blue
Navy blue
Navy blue
Navy blue

Navy blue
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

HELSINKI2

EAN13

3295249234324

3295249234560

3295249234577

3295249234584

3295249234591

3295249234607

3295249234331

3295249234614

3295249234621

3295249234638

3295249234645

3295249234652

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249234321

13295249234567

13295249234574

13295249234581

13295249234598

13295249234604

13295249234338

13295249234611

13295249234628

13295249234635

13295249234642

13295249234659

etsod sofely

10

10

10

1

16.4 kg
16.8 kg
17.4 kg
18.3kg
18.9 kg
202 kg
16.4 kg
16.8 kg
17.6 kg
18.1kg
19.5 kg

19.6 kg

44.8
cm

45.2
cm

446
cam

44.2
cm

444
cam

444
cam

434
cm

44.6
cm

45.0
am

45.0
cm

442
cam

44.8
am

654 504
cm  cm
66.6 494
cm  cm
66.2 494
cm  cm
66.8 520
cm  cm
642 516
cm  cm
68.8 50.0
cm  cm
664 514
cm  cm
654 516
cm  cm
66.0 524
cm  cm
66.4 50.0
cm  cm
66.2 508
cm  cm
68.2 528
cm  cm
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